
Dalyviai: Suaugę žirgai A reitingas Takas drėgnas Važiavimas Nr. 1

Protokolas Nr.1 Temp. +4 Starto laikas 12:10

Prizo vertė: Vėjas 4 m/s Lenktynių vieta: Širvintų hipodromas, Lietuva

Autostartas Kritulių nėra Data: 2025-02-01

Distancija m.: 1800

Žir-go Nr. Žirgo vardas Važiuotojas Žirgo savininkas

Priskai-

čiuota 

suma

Pastabos

 1 - 02:24.789 1: 20.44 5 MISTERIS Rytis Lepeška Rytis Lepeška 150.00

 2 - 02:25.186 1: 20.66 1 BRAVE SENSATION Egidijus Gudonis Virginijus Vaidotas 90.00

 3 - 02:25.646 1: 20.91 4 HYPNOTIST Ernestas Juškauskas Ernestas Juškauskas 60.00

 4 - 02:28.661 1: 22.59 3 KNIGHT DREAM CASS Alvydas Banėnas Arūnas Cicėnas 40.00

 5 - 02:29.029 1: 22.79 2 KLASICA LIGHT Irmantas Gramackas Rytis Lepeška 40.00

 6 - 02:29.366 1: 22.98 6 LYRAS Renata Pažūsienė Renata Pažūsienė 40.00

Viso 420.00

 RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS

D-1000



Dalyviai: 4 m. žirgai Takas drėgnas Važiavimas Nr. 2

Protokolas Nr.2 Temp. +4 Starto laikas 12:40

Prizo vertė:  Vėjas 4 m/s Lenktynių vieta: Širvintų hipodromas, Lietuva

Autostartas Kritulių nėra Data: 2025-02-01

Distancija m.: 1800

Vieta, laikas Žir-go Nr. Žirgo vardas Važiuotojas Žirgo savininkas

Priskai-

čiuota 

suma

Pastabos

 1 - 02:23.580 1: 19.77 1 LIGHT STAR Stasys Kėrys Nerijus Simanynas 150.00

 2 - 02:24.855 1: 20.48 3 MODERNA Rytis Lepeška Eglė Lepeškienė 90.00

 3 - 02:30.901 1: 23.83 2 JOLLY GIRL ED Egidijus Gudonis Darius Vaidotas 60.00

 4 - 02:33.228 1: 25.13 4 VENERA Ernestas Juškauskas Irmantas Gramackas 50.00

Viso 350.00

 RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS

D-1000



Dalyviai: Suaugę žirgai B reitingas Takas drėgnas Važiavimas Nr. 3

Protokolas Nr.3 Temp. +4 Starto laikas 13:10

Prizo vertė: Vėjas 4 m/s Lenktynių vieta: Širvintų hipodromas, Lietuva

Autostartas Kritulių nėra Data: 2025-02-01

Distancija m.: 1800

Vieta, laikas Žir-go Nr. Žirgo vardas Važiuotojas Žirgo savininkas

Priskai-

čiuota 

suma

Pastabos

 1 - 02:24.819 1: 20.46 6 ECK BOY Egidijus Gudonis Egidijus Gudonis 100.00

 2 - 02:25.597 1: 20.89 2 MIRAŽAS Diana Jarmalavičienė Juozas Kvakšys 60.00

 3 - 02:26.920 1: 21.62 1 ČIRVAS Gedvilė Vinslauskaitė Gedvilė Vinslauskaitė 40.00

 4 - 02:27.340 1: 21.86 5 LARRIGAN Jevgenia Prassolova Dainius Perednikas 40.00

 5 - 02:27.760 1: 22.09 3 GALATĖJA Monika Vinskutė Monika Vinskutė 40.00

 6 - 02:41.161 1: 29.53 4 NEXT TO WURST Gintaras Radzevičius Gintaras Radzevičius 0.00 149.2 DSKV

Viso 280.00

*149.2 Šiuoliavo ilgiau negu 100m - ristunas diskvalifikuojams ir prizine vieta neuzskaitoma

 RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS

D-1000



Dalyviai: Suaugę žirgai C reitingas Takas drėgnas Važiavimas Nr. 4

Protokolas Nr.4 Temp. +4 Starto laikas 13:40

Prizo vertė: Vėjas 4 m/s Lenktynių vieta: Širvintų hipodromas, Lietuva

Autostartas Kritulių nėra Data: 2025-02-01

Distancija m.: 1800

Vieta, laikas Žir-go Nr. Žirgo vardas Važiuotojas Žirgo savininkas

Priskai-

čiuota 

suma

Pastabos

 1 - 02:25.100 1: 20.61 2 ČIANGAS Stasys Kėrys Joana Kėrytė 100.00 B329 - griežtas įspėjimas

 2 - 02:25.418 1: 20.79 5 MAIBAH Egidijus Gudonis E. Gudonis, V.Vaidotas, D.Vaidotas60.00

 3 - 02:25.645 1: 20.91 4 DEADLAIN Gedvilė Vinslauskaitė Dalius Rožė 40.00 B329 -įspėjimas

 4 - 02:26.256 1: 21.25 3 GVAZDIKAS Jevgenia Prassolova Monika Vinskute 30.00

 5 - 02:26.534 1: 21.41 6 KING CASS Saulius Mikulevičius Donatas Kulbauskas 30.00

 6 - 02:27.210 1: 21.78 1 POWERBYDREAM Antanas Juškėnas UAB Lietuvos Žirgynas 30.00 145 Įspėjimas

Viso 290.00

*329 Neleistinų raginimo būdų panaudojimas. Rankų kilnojimas iš peties arba alkūnės.

145

Kiekvienas zirgo paraginimas vytiniu visada turi būti atliekami su didele atsarga ir nesukelti 

žirgui streso. Per lenktynes vytinys gali būti naudojamas tik kelis kartus lengvam paraginimui. 

Atliekant zirgo paraginimus vytiniu, jis turi būti nukreiptas į priekį, kiekvienoje rankoje laikant 

po viena vadele. 

 RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS

D-1000



Protokolas: Kvalifikacinis važiavimas

Dalyviai: Kvalifikacinis važiavimas Takas drėgnas Važiavimas Nr. Kv.

Voltstartas Temp. +5 Starto laikas 14:10

Vėjas 4 m/s Lenktynių vieta: Širvintų hipodromas, Lietuva

Kritulių nėra Data: 2025-02-01

Distancija m.: 2000

Vieta, laikas Žir-go Nr. Žirgo vardas Važiuotojas Žirgo savininkas

Priskai-

čiuota 

suma

Pastabos

1: 0.00 1 LT READY CASS Alvydas Banėnas Arūnas Cicėnas 0.00 Nestartavo

 1 - 02:51.898 1: 25.95 2 GLADIATORIUS Monika Vinskutė Monika Vinskutė 20.00 KV-

Viso 20.00

Teisėjas: Vilius Antanevičius

 RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS

D-1000


